様式第２３号（第１１条関係）

再  交  付  申  請  書

年   月   日

三 郷 市 長  あて

申 請 者

住所又は事務所所在地

氏名又は名称

設置者

住 所

氏 名

設 置 場 所

設 置 許 可

年 月 日 番 号

年   月   日

第       号

完 成 検 査

年月日番号

年   月   日

第       号

製造所等の 別

危険物の類 別

品名最大数 量

上記の       に係る       を、別添え理由書のとおりとしたので、再交付願い

たく申請します。

※  受   付   欄 ※  処   理   欄

備考 １ 製造所等の許可書類の正本に添付してある関係書類及び図面を添付すること。

２ ※印の欄は、記入しないこと。